357
Systemy ochrony przewodów
Rury osłonowe metalowe i złącza
3.2
D
at
a
w

Rozmiar
gwintu
Minimalna
średnica wew.
(B)
Dł.
(L)
Korpus
(A/F1)
Nakrętka
(A/F3)
Długość
gwintu (TL)
Ilość
w opak. Kolor Nr art.
LTS10-FMC-M12 10 M12 5,6 29,8 20,0 20,0 10,0 10 szt. Metal (ML) 166-32200
LTS10-FMC-M16 10 M16 5,6 29,8 20,0 20,0 10,0 10 szt. Metal (ML) 166-32201
LTS12-FMC-M16 12 M16 8,6 29,8 20,0 22,0 10,0 10 szt. Metal (ML) 166-32203
LTS16-FMC-M16 16 M16 10,7 33,0 24,0 26,0 12,0 10 szt. Metal (ML) 166-32204
LTS16-FMC-M20 16 M20 10,7 33,0 24,0 26,0 12,0 10 szt. Metal (ML) 166-32205
LTS20-FMC-M20 20 M20 14,5 33,5 26,0 29,0 12,0 10 szt. Metal (ML) 166-32206
LTS25-FMC-M25 25 M25 18,0 40,5 33,0 35,0 14,0 10 szt. Metal (ML) 166-32207
LTS32-FMC-M32 32 M32 24,6 45,8 40,0 42,0 15,0 2 szt. Metal (ML) 166-32208
LTS40-FMC-M40 40 M40 32,7 47,5 50,0 52,0 16,0 1 szt. Metal (ML) 166-32209
LTS50-FMC-M50 50 M50 37,7 53,0 58,0 58,0 18,0 1 szt. Metal (ML) 166-32210
LTS63-FMC-M63 63 M63 49,0 58,8 70,0 70,0 20,0 1 szt. Metal (ML) 166-32211
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych. Minimalna ilość zamówienia (MOQ) może się różnić w zależności od zawartości opakowania.
L
TL
A/F3 B A/F1